
FLS 201 - VARLIK FELSEFESİ - Fen Edebiyat Fakültesi - Felsefe Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Dersin amacı öğrencilerin varlık problemine yönelik genel bir kavrayışa ulaşmasını ve bu konudaki filozofların yaklaşımlarına ilişkin temel bilgileri edinmesini sağlamaktır.
Dersin İçeriği

Bu derste varlık felsefesinin temel konuları arasında yer alan varlık, töz,öz gibi kavramlar ele alınacak, ilkçağdan günümüze filozofların varlığa yaklaşım biçimleri
karşılaştırmalı bir yolla çözümlenecek, varlık problemi sistematik ve tarihsel olarak iki farklı boyutu ile ortaya konulacaktır.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Ömer Ceran

Program Çıktısı

1. Varlık felsefesinin temel konularını bilir.
2. Varlık problemine sistematik ve tarihsel açıdan yaklaşır.
3. Varlık felsefesinin temel kavramlarını bilir.
4. Varlık teorileri arasındaki farklılıkları ayırt eder.

Haftalık İçerikler

Sıra
Hazırlık
Bilgileri Laboratuvar

Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 Varlık Felsefesinin Konusu, Kapsamı ve Sınırları

2 Antik Yunan'da arkhe tartışmaları ve bir varlık alanı olarak metafizik

3 Antik Yunan'da varlıkta birlik çokluk düşüncesi ve bir-çok ilişkisi

4 Platon ontolojisi ve idealar düşüncesi

5 Aristoteles'te varlık düşüncesi ve hilomorfizm cevher araz görüşü dört neden
görüşü

6 Yeni Platonculuk ve Plotinus üç hipostas

7 ortaçağda fizik-metafizik ilişkisi materyalistler ve ruhçular

8 ara sınav

9 İslam felsefesinde varlık teorileri (mümkün ve vacip varlıklar)

10 İslam felsefesinde varlık teorileri (sudur nazariyesi)

11 mistik varlık anlayışları ve varlığın reddi

12 düşünce tarihi boyunca atomculuk ve atom teorileri

13 düşünce tarihi boyunca atomculuk ve atom teorileri (müslüman atomcular ve
cevher görüşü)

14 modern varlık teorileri ve kuantum

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Çözümleyici ve birleştirici düşünme, okuma ve yazma becerileri geliştirme.

Yerel ve evrensel bakış açılarından felsefe çalışmalarını anlayabilme ve eleştirebilme.

Felsefe metinlerinde işlenen felsefî sorunlarla ilgili araştırma yapabilme, yöntemler geliştirebilme.

Evrensel felsefe sorunlarını yerel sorunlarla ilişkilendirebilme.

İnsanlığın evrensel sorunlarını inceleyebilme ve yapılmış incelemeleri araştırabilme.

Bilim, kültür, sanat vb. alanlara ilişkin sorunlara felsefece yaklaşabilme, bu sorunları teşhis edebilme.

Bilim, din ve sanat alanlarına ilişkin evrensel ve yerel sorunları incelerken disiplinlerarası bilgilerden faydalanabilme.

Felsefenin alt alanlarında karşılaşılan tekil sorunları anlayabilme, çözebilme ve gerektiğinde yönlendirebilme.

Edinilen bilgiyi ve karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm önerilerini sistematik ve tutarlı bir biçimde yazılı ve sözlü olarak aktarabilme

Felsefe alanındaki çalışmaları etkin bir biçimde takip edecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olma.

Felsefenin gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve donanımı bilgisi ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Bilim tarihi alanında bilgi edinebilme, kaynak kullanabilme.

Felsefi metin okumalarında çıkarım yapılarını ayırt edebilme.

Felsefe-dışı alanlardaki tartışmalara felsefi-mantıki yaklaşımda bulunabilme.

Bilim okumalarında karşılaşılan sorunların felsefi-mantıki yönlerini ayırt edebilme, ilgili mümkün çözümlerin felsefe yazınındaki yerlerini
tespit edebilme.

Varlık felsefesinin temel konularını bilir.

Varlık problemine sistematik ve tarihsel açıdan yaklaşır.

Varlık felsefesinin temel kavramlarını bilir.

Varlık teorileri arasındaki farklılıkları ayırt eder.
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